平成 27 年 1 月 30 日

長野市社会福祉審議会

委員長 増 山 幸 一  様

長野市社会福祉審議会 老人福祉専門分科会

会 長  寺 沢 宏 次

第７次長野市高齢者福祉計画・第６期長野市介護保険事業計画策定について

 このことについて、当分科会において慎重に審議した結果、下記のとおり決定

しましたので報告いたします。

記

 平成 26 年 5 月 29 日付け 26 厚 187 号で諮問のありました、第７次長野市高齢者

福祉計画・第６期長野市介護保険事業計画策定については別冊のとおりです。

 なお、本計画期間の介護保険料については諮問事項ではありませんが、本計画

のサービス目標量が介護保険料に及ぼす影響が大きいことから、このことについ

て併せて報告することを申し添えます。